O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(55) ESTATÍSTICA , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(55) ESTATÍSTICA

Nome Inscrição Nota

Jair Romeu Eichlt 3.285431

Marcos Vinicius de Oliveira Peres 4.504860

Mayra Carvalho Albuquerque 4.505203

Ricardo Puziol de Oliveira 6.504636

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jose Adauto da Cruz

Prof. Osvaldo Valarini Junior ________________________________

Prof. Dr. Eduardo David ________________________________

02/03/2021 08.11.33 Página 1 de 1